Cерийный номер сертификата:
6CCCF6D4C08F7630F639B2B19075FBF72BBF644B
Владелец: Рыбинкина Елена Александровна
Дата подписания: 15.04.2022 14:53
Срок действия: с 09.12.2021 по 09.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2022 № 258

г. Холм

О признании утратившим силу постановления Администрации района
от 26.12.2018 № 939

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администарции
Холмского муниципального района от 26.12.2018 № 939 «О создании
рабочей группы по разработке Стратегии социально - экономического
развития Холмского муниципального района до 2025 года».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района,
начальник отдела
образования Е.А. Рыбинкина